

I 2024 er der planlagt 2 interne turneringer for kronikerne på den store bane, (normalt hul1-9) med hvor banen vil være reserveret til kronikerne i tidsrummet klokken 9-13.  
Foreløbige datoer for disse 2 arrangementer er

**torsdag den 16. maj samt 2024**

**torsdag den 12. september 2024**

Nærmere informationer omkring praktisk afvikling, tilmelding, deltagergebyr, fremmødetidspunkt, bespisning, med mere vil blive kommunikeret ud på kronikernes Facebook-side i god tid før turneringerne finder sted.

For at gøre oplevelsen med turneringen både anderledes og gerne lidt sjovere, afvikles golf for kronikere turneringen som en hold turnering, hvor deltagerne (såvidt muligt) inddeles i flights på 3 personer.

Holdene blandes på tværs af "rolatorer" og "optimister", så det bliver et godt mix på tværs af duelighedsskalaen.

Alle på flighten slår ud fra T-stedet (**første slag**). Herefter kan holdet i fællesskab vælge den bold man bliver enige om ligger bedst placeret, og **denne bold markeres med en T** (eller markør polet). Alle på samme flight/hold spiller så deres næste bold fra denne **placering i princippet indenfor et scorekorts afstand fra T-markeringen. (andet slag)** - (man samler de andre fravalgte bolde op undervejs). Når alle 3 har skudt fra den valgte placering, vælger man i fællesskab igen den bold man synes ligger bedst placeret; og denne bold markeres igen med en T, og de 2 andre samles op, og alle 3 slår deres næste bold (**3. slag**) fra den valgte placering - og så fremdeles indtil bolden er i hul. I princippet er man derfor færdig på hullet når første mand på flighten har fået bolden i hul, hvorefter man kan gå videre til næste hul. Holdets antal netto (**valgte**) slag på hullet noteres på scorekortet.

Det eneste lille hovedbrud undervejs er kravet om at hver deltager på flighten/ holdet skal have sin egen bold valgt som viderespils bold (**VB**) minimum 7 gange på 9 huller (markeres med streger ud for navn på scorekortet).

Hvert hold vælger deres egen markør, der udfylder scorekort og "VB"- streger undervejs, og alle på holdet underskriver scorekortet inden det afleveres til turneringsledelsen.

Vinder af turneringen er den flight med laveste antal netto slag på 9 huller.

Rigtig god fornøjelse til jer alle !



Nis Peter 27.7.2023